

Krycí list zadání

Zakázka :	Venkovní učebna, pracoviště Jubilejní 3	Část :	
Faktura :			
Zakázka číslo :	2017-001	Umístění :	JKSO 815 98 - OBJEKTY POZEMNÍ RŮZNÉ
Stavební objekt číslo :		Investor :	Základní škola Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace
Rozpočet číslo :		Objednal :	Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín
Dodatek číslo :		Projektant :	
Archivní číslo :		Zpracoval :	
Datum :	14/01/2017	Soubor :	
Rozpočtové náklady [Kč]			
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS
Přirážky			
HSV	20 943,36		
PSV		66 000,00	
MON			
VRN			
OST			
Celkem	20 943,36	66 000,00	
Základní rozpočtové náklady		86 943,36 Kč	
Přirážky			
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)		86 943,36 Kč	
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)		Dílčí DPH	
Sazba[%]	Základ	Daň	
15 %			
21 %	86 943,36 Kč	18 258,11 Kč	
0 %			
	86 943,40 Kč	18 258,20 Kč	
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH		Účelové měrné jednotky (bez DPH)	
105 201,60 Kč		Název MJ	Počet MJ

Dne:

Odsouhlasil:

Dne:

Razítko:

Položkový rozpočet - vícepráce

Zakázka : 2017-001 Venkovní učebna, pracoviště Dlouhá 56

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									86 943,36 Kč
001	B				venkovní učebna				86 943,36 Kč
059	O			HSV	kryty poz.komunikací - dlažba				20 943,36 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
S	2			592457xxx	dlažba betonová na terasy 40x40x4 cm, barva písková	52,3584	m2	400,00	20 943,36 Kč
					51,84*1,01	52,3584			
766	O			PSV	konstrukce truhlářské				66 000,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	2			ATYP	D + M stůl 1800 obdélníkový včetně sestavení nohy včetně nátěru, deska CETRIS	4,000	ks	7 000,00	28 000,00 Kč
P	3			ATYP	D + M stůl 1800 zkosený včetně sestavení nohy včetně nátěru, deska CETRIS	4,000	ks	8 000,00	32 000,00 Kč
P	4			ATYP	D + M stůl učitel'ský včetně montáže, deska CETRIS	1,000	ks	6 000,00	6 000,00 Kč

Položkový rozpočet - méněpráce

Zakázka : Základ Venkovní učebna, pracoviště Dlouhá 56

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Název MJ	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
										-86 943,36 Kč
001	B				venkovní učebna					-86 943,36 Kč
059	O			HSV	kryty poz.komunikací - dlažba					-20 943,36 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
S	2			592457390	dlažba betonová na terasy 60x60x6 cm	52,3584	m2	-400,00		-20 943,36 Kč
					51,84*1,01	52,3584				
766	O			PSV	konstrukce truhlářské					-66 000,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
P	2			766584251	D + M stůl 1800 obdélníkový včetně sestavení nohy včetně nátěru	4,000	ks	-7 000,00		-28 000,00 Kč
P	3			766584252	D + M stůl 1800 zkosený včetně sestavení nohy včetně nátěru	4,000	ks	-8 000,00		-32 000,00 Kč
P	4			766584254	D + M stůl učitel'ský včetně montáže	1,000	ks	-6 000,00		-6 000,00 Kč

Položkový rozpočet - vícepráce

Zakázka : 2017-001 Venkovní učebna, pracoviště Jubilejní 3

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									86 943,36 Kč
001	B				venkovní učebna				86 943,36 Kč
059	O			HSV	kryty poz.komunikací - dlažba				20 943,36 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
S	2			592457xxx	dlažba betonová na terasy 40x40x4 cm, barva písková	52,3584	m2	400,00	20 943,36 Kč
					51,84*1,01	52,3584			
766	O			PSV	konstrukce truhlářské				66 000,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
P	2			ATYP	D + M stůl 1800 obdélníkový včetně sestavení nohy včetně nátěru, deska CETRIS	4,000	ks	7 000,00	28 000,00 Kč
P	3			ATYP	D + M stůl 1800 zkosený včetně sestavení nohy včetně nátěru, deska CETRIS	4,000	ks	8 000,00	32 000,00 Kč
P	4			ATYP	D + M stůl učitel'ský včetně montáže, deska CETRIS	1,000	ks	6 000,00	6 000,00 Kč

Položkový rozpočet - méněpráce

Zakázka : Venkovní učebna, pracoviště Jubilejní 3

Základ

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Název MJ	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
										-86 943,36 Kč
001	B				venkovní učebna					-86 943,36 Kč
059	O			HSV	kryty poz.komunikací - dlažba					-20 943,36 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
S	2			592457390	dlažba betonová na terasy 60x60x6 cm	52,3584	m2	-400,00		-20 943,36 Kč
					51,84*1,01	52,3584				
766	O			PSV	konstrukce truhlářské					-66 000,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
P	2			766584251	D + M stůl 1800 obdélníkový včetně sestavení nohy včetně nátěru	4,000	ks	-7 000,00		-28 000,00 Kč
P	3			766584252	D + M stůl 1800 zkosený včetně sestavení nohy včetně nátěru	4,000	ks	-8 000,00		-32 000,00 Kč
P	4			766584254	D + M stůl učitel'ský včetně montáže	1,000	ks	-6 000,00		-6 000,00 Kč

Položkový rozpočet - méněpráce

Zakázka : 2017-001 Venkovní učebna, pracoviště Jubilejní 3

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									86 943,36 Kč
001	B				venkovní učebna				86 943,36 Kč
059	O			HSV	kryty poz.komunikací - dlažba				20 943,36 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	S	2		592457390	dlažba betonová na terasy 60x60x6 cm	52,3584	m2	400,00	20 943,36 Kč
					51,84*1,01	52,3584			
766	O			PSV	konstrukce truhlářské				66 000,00 Kč
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>									
	P	2		766584251	D + M stůl 1800 obdélníkový včetně sestavení nohy včetně nátěru	4,000	ks	7 000,00	28 000,00 Kč
	P	3		766584252	D + M stůl 1800 zkosený včetně sestavení nohy včetně nátěru	4,000	ks	8 000,00	32 000,00 Kč
	P	4		766584254	D + M stůl učitelů včetně montáže	1,000	ks	6 000,00	6 000,00 Kč